MARTjri

"5nnnnanane

EM

VELINHPRNOLE](pas

muaERoERUELSALASUNISULAdy

os

LEMAPRESLITAL,Amanaesmrarnar

CMN.
Proc. Nº IH)220
Fls. of?
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.º//G12021

Ementa: Informações sobre indivíduo arbóreo
localizado na Rua Maximo Piton, 126, Jd.
Santa Rosa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando a queda de galhos de indivíduo arbóreo localizado
na Rua Maximo Piton, 126, Jardim Santa Rosa, e possível queda de indivíduo
arbóreo.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais
após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

O departamento competente da Municipalidade efetuou vistoria
em indivíduo arbóreo localizado na Rua Maximo Piton, 126, Jardim Santa Rosa?
Qual o estado fitossanitáriodo mesmo?

Referido indivíduo arbóreo está comprometido? Por quais
razões?

Em estando comprometida a espécime arbórea, há possiblidade
de corte? Caso afirmativo, quando será executado o serviço?

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de
munícipes que temem pela queda do indivíduo arbóreo e solicitam informações e

providências.

Valinhos, aos 01 de fevereiro de 2021.

J

nléiaCE
“Vereador

Fotos anexas.
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br 33q /2 '

CMN.
Proc. no OG)Ea

Fis. O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

USOS DO 000O